
I I I I • I I I I  I M  I | | |

Uchwała Nr 4918/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 02021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2827/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
1 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród Marszałka Województwa 
Opolskiego „Prymus Opolszczyzny"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.), § 73 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. U. Woj. Opolskiego 
z 2019, poz. 3881), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się Regulamin przyznawania Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego Prymus 
Opolszczyzny, stanowiący załącznik do Uchwały nr 2827/2020 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Nagród Marszałka 
Województwa Opolskiego „Prymus Opolszczyzny", w następujący sposób:

1. W §1 ust. 2 pkt. 3., po słowach „niepublicznych szkół podstawowych", dodaje się słowa: 
„(z wyłączeniem klas I-III)".

2. W §1 w ust. 3 po słowach: „osiągających sukcesy artystyczne", dodaje się słowa: 
„z wyłączeniem uczniów klas I-III szkół podstawowych".

3. W §2 w ust. 1 pkt. 1 lit. b, usuwa się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień punktu la)."
4. W §2 skreśla się w ust. 1 pkt. la)
5. W §2 w ust. 2 pkt. 2 lit. b, usuwa się słowa: „z zastrzeżeniem postanowień punktu 2a)."
6. W §2 skreśla się w ust. 1 pkt. 2a)

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów Edukacji i Rynku Pracy oraz Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


